[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024                                          с. Северное                                                   № 211
О внесении изменений в постановление администрации

Северного   района  Новосибирской области от 27.04.2017  № 265

Администрация Северного района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в наименование  административного регламента предоставления  муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов» (далее - административный регламент), изменения, исключив слова «дачного хозяйства».

2. Внести в наименование  приложения № 3 к административному регламенту, утвержденного постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 27.04.2017 № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов»,  изменения, исключив слова «дачного хозяйства».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев